DATA

12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
12/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
17/02/2025
19/02/2025
19/02/2025
20/02/2025
20/02/2025
20/02/2025
21/02/2025
21/02/2025

FORNITORE

FINKING SRL

COOP CRISTOFORO ONLUS
TECKAL GRUPPO REKEEP
MARKAS SRL

TECKAL GRUPPO REKEEP
ERRE COSTRUZIONI

AT SERVICE SRL

AT SERVICE SRL

COOP CULTURE

TECNO REI SRL

DALFIN COSTRUZIONI SRL
42 BIT SRL

FINKING SRL

RADIO VISION

DAILY PRESS SRL

SIE SRL

GIORGIO SINAPI

ERRATIC di MASSIMO VISONE'

EUROFFICE ITALIA SRL
ART & FOOD SRL
SOGEDICO SRL
RICEHOUSE SRL SB
EMMA SOLETTI
BRONTE GARDEN
EUROTIME SRL
ARMANDO BUONAIUTO
ARMANDO BUONAIUTO
PIERLUIGI MASINI
PIERLUIGI MASINI

OGGETTO

Servizo di traduzione

Lavaggio e riparazione tendaggi
Fornitura e installazione di 1 scambiato
Pulizia a fondo di camere in Palazzina Li
Fornitura ed installazione16 fan coil
Manutenzione ordinaria varia

Canone di assistenza di serrature elettr
Riparazione e ripristino di serrature elet
Servizio di visite guidate al Museo della
Controllo e manutenzione su presidi an
Manutenzione rampa Sala Grecale
Rimozione URL da pannello Goggle
Servizio ditraduzione

Supporto audio video per convegno
Servizio di monitoraggio media
Fornitura e montaggio di fari esterni
Potatura alberi di olivi

Realizzazione di elementi di costruzione
Fornitura materiale di cancelleria
Spese di rappresentanza bar e ristorant
Smantellamento contro pannellaturain
Fornitura geopolimero per costruzione :
Servizio di supporto operativo per realiz
Fornitura fiori e piante

Assistenza tecnica al sistema di rilevazi
Cessione diritti d'autore

Incarico di docenza

Docenza

Docenza

SPESA

182,00 €
4.500,00 €
1.880,00 €
3.889,80 €

10.500,00 €
4.950,00 €
1.650,00 €
2.000,00 €
4.600,00 €
7.453,00 €
4.950,00 €

140,00 €

182,00 €
1.400,00 €
3.000,00 €

830,00 €
2.500,00 €

39.900,00 €
4.500,00 €
4.000,00€
4.800,00 €

34.500,00 €
4.160,00 €

542,45€

385,00 €
5.000,00 €
2.500,00 €
4.950,00 €
5.100,00 €

CIG

B580106B70
B5956FFFDA
B5955C900D
B5954E64B8
B5AF006A1C
B5953B8B7E
B5950F0FED
B5952C749F
B580029512
BS5AEDFCB57
B5C488C967
B5AB1A2D98
B580106B70
B5AA4C4F4C
B5C4749ED9
B5AB664AB9
B5AC05D588
B5AF21D39D
B5B716C28F
B5DA4F8048
B5AF950481
B5AF603B2E
B5D138CEBF
B5DA6C3B0C
B5DEB5838D

Contratto ad hoc

R.A.
B7E7E388A0
B7E7E388A0

AFFIDAM.

Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto

DETERM.

nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
15
15
15
15
15
15
15
15
15
16
16
16
17
18
20
21
21
23
23



21/02/2025
25/02/2025
25/02/2025
25/02/2025
25/02/2025
25/02/2025
25/02/2025
25/02/2025
25/02/2025
25/02/2025
26/02/2025
26/02/2025
26/02/2025
27/02/2025

REMEDIUM MEDICAL HUB
COOP MUTLISERVIZI ESIBIRSI
COOP ZENART

AZ 2000 SPA

LAND ART SNC

ETS SPA

GIUSEPPE PULLIA

SILVANA GASPERONI
ERSILIAVAUDO SCARPETTA
VITO MANCUSO

SIE SRL

SIE SRL

HOTEL SERVICE SPA
ERSILIAVAUDO SCARPETTA

Visita medica del lavoro

Concerto per evento

Servizio dj e impianti luci per evento
Manutenzione registratore di cassa
Manutenzione parco in San Servolo
Manutenzione ordinaria del gruppo elet
Incarico di docenza Museo della Follia
Incarico di docenza Museo della Follia
Incarico di docenza evento "Officine de
Incarico di docenza evento "Officine de
Manutenzione programmata impianti el
Interventi urgenti su chiamata degliimp
Ritiro, consegna,noleggio e pulizia di bi:
Rimborso spese viaggio per incarico di (

300,00 €
1.000,00 €
500,00 €
150,00 €
4.550,00 €
1.997,27 €
125,00 €
125,00 €
1.000,00 €
3.000,00 €
7.020,00 €
15.000,00 €
80.000,00 €
160,69 €

B5B70470C5
B5E2E69BD9
B5DECODSES
B5DA38B312
B5DA60A264
B5F8BFOC41
R.A.

R.A.

R.A.
BSEDBFA720
B616E5A609
B6171FD652
B6CF9BD2C8

Rimborso spese

Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto

nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.

24
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
35
36
38



