DATA	FORNITORE	OGGETTO	SPESA	CIG	AFFIDAM.	DETERM.
12/02/2025	FINKING SRL	Servizo di traduzione	182,00€	B580106B70	Diretto	nr. 12
12/02/2025	COOP CRISTOFORO ONLUS	Lavaggio e riparazione tendaggi	4.500,00€	B5956FFFDA	Diretto	nr. 12
12/02/2025	TECKAL GRUPPO REKEEP	Fornitura e installazione di 1 scambiato	1.880,00€	B5955C900D	Diretto	nr. 12
12/02/2025	MARKAS SRL	Pulizia a fondo di camere in Palazzina Li	3.889,80€	B5954E64B8	Diretto	nr. 12
12/02/2025	TECKAL GRUPPO REKEEP	Fornitura ed installazione16 fan coil	10.500,00€	B5AF006A1C	Diretto	nr. 12
12/02/2025	ERRE COSTRUZIONI	Manutenzione ordinaria varia	4.950,00€	B5953B8B7E	Diretto	nr. 12
12/02/2025	AT SERVICE SRL	Canone di assistenza di serrature elettr	1.650,00€	B5950F0FED	Diretto	nr. 12
12/02/2025	AT SERVICE SRL	Riparazione e ripristino di serrature elet	2.000,00€	B5952C749F	Diretto	nr. 12
12/02/2025	COOP CULTURE	Servizio di visite guidate al Museo della	4.600,00€	B580029512	Diretto	nr. 12
12/02/2025	TECNO REI SRL	Controllo e manutenzione su presidi an	7.453,00€	B5AEDFCB57	Diretto	nr. 12
14/02/2025	DALFIN COSTRUZIONI SRL	Manutenzione rampa Sala Grecale	4.950,00€	B5C488C967	Diretto	nr. 15
14/02/2025	42 BIT SRL	Rimozione URL da pannello Goggle	140,00€	B5AB1A2D98	Diretto	nr. 15
14/02/2025	FINKING SRL	Servizio di traduzione	182,00€	B580106B70	Diretto	nr. 15
14/02/2025	RADIO VISION	Supporto audio video per convegno	1.400,00€	B5AA4C4F4C	Diretto	nr. 15
14/02/2025	DAILY PRESS SRL	Servizio di monitoraggio media	3.000,00€	B5C4749ED9	Diretto	nr. 15
14/02/2025	SIE SRL	Fornitura e montaggio di fari esterni	830,00€	B5AB664AB9	Diretto	nr. 15
14/02/2025	GIORGIO SINAPI	Potatura alberi di olivi	2.500,00€	B5AC05D588	Diretto	nr. 15
14/02/2025	ERRATIC di MASSIMO VISONE'	Realizzazione di elementi di costruzione	39.900,00€	B5AF21D39D	Diretto	nr. 15
14/02/2025	EUROFFICE ITALIA SRL	Fornitura materiale di cancelleria	4.500,00€	B5B716C28F	Diretto	nr. 15
17/02/2025	ART & FOOD SRL	Spese di rappresentanza bar e ristorant	4.000,00€	B5DA4F8048	Diretto	nr. 16
17/02/2025	SOGEDICO SRL	Smantellamento contro pannellatura in	4.800,00€	B5AF950481	Diretto	nr. 16
17/02/2025	RICEHOUSE SRL SB	Fornitura geopolimero per costruzione a	34.500,00€	B5AF603B2E	Diretto	nr. 16
19/02/2025	EMMA SOLETTI	Servizio di supporto operativo per realiz	4.160,00€	B5D138CEBF	Diretto	nr. 17
19/02/2025	BRONTE GARDEN	Fornitura fiori e piante	542,45€	B5DA6C3B0C	Diretto	nr. 18
20/02/2025	EUROTIME SRL	Assistenza tecnica al sistema di rilevazi	385,00€	B5DEB5838D	Diretto	nr. 20
20/02/2025	ARMANDO BUONAIUTO	Cessione diritti d'autore	5.000,00€	Contratto ad hoc	Diretto	nr. 21
20/02/2025	ARMANDO BUONAIUTO	Incarico di docenza	2.500,00€	R.A.	Diretto	nr. 21
21/02/2025	PIERLUIGI MASINI	Docenza	4.950,00€	B7E7E388A0	Diretto	nr. 23
21/02/2025	PIERLUIGI MASINI	Docenza	5.100,00€	B7E7E388A0	Diretto	nr. 23

21/02/2025	REMEDIUM MEDICAL HUB	Visita medica del lavoro	300,00€	B5B70470C5	Diretto	nr. 24
25/02/2025	COOP MUTLISERVIZI ESIBIRSI	Concerto per evento	1.000,00€	B5E2E69BD9	Diretto	nr. 26
25/02/2025	COOP ZENART	Servizio dj e impianti luci per evento	500,00€	B5DEC0D8E9	Diretto	nr. 27
25/02/2025	AZ 2000 SPA	Manutenzione registratore di cassa	150,00€	B5DA38B312	Diretto	nr. 28
25/02/2025	LAND ART SNC	Manutenzione parco in San Servolo	4.550,00€	B5DA60A264	Diretto	nr. 29
25/02/2025	ETS SPA	Manutenzione ordinaria del gruppo elet	1.997,27€	B5F8BF0C41	Diretto	nr. 30
25/02/2025	GIUSEPPE PULLIA	Incarico di docenza Museo della Follia	125,00€	R.A.	Diretto	nr. 31
25/02/2025	SILVANA GASPERONI	Incarico di docenza Museo della Follia	125,00€	R.A.	Diretto	nr. 32
25/02/2025	ERSILIA VAUDO SCARPETTA	Incarico di docenza evento "Officine del	1.000,00€	R.A.	Diretto	nr. 33
25/02/2025	VITO MANCUSO	Incarico di docenza evento "Officine del	3.000,00€	B5EDBFA720	Diretto	nr. 34
26/02/2025	SIE SRL	Manutenzione programmata impianti el	7.020,00€	B616E5A609	Diretto	nr. 35
26/02/2025	SIE SRL	Interventi urgenti su chiamata degli imp	15.000,00€	B6171FD652	Diretto	nr. 35
26/02/2025	HOTEL SERVICE SPA	Ritiro, consegna, noleggio e pulizia di bia	80.000,00€	B6CF9BD2C8	Diretto	nr. 36
27/02/2025	ERSILIA VAUDO SCARPETTA	Rimborso spese viaggio per incarico di c	160,69€	Rimborso spese	Diretto	nr. 38